

**Položkový rozpočet stavby - "Oprava fasády a odvodnění garáží SOŠE, COP  
Hluboká nad Vltavou"**

P.Č.	TV	KCN	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	5	6	7	8	9
<b>1</b>			<b>Fasáda</b>				<b>62 129,20</b>
K	P		Očištění a odstranění odfouklých míst fasády	m2	15,000	167,00	2 505,00
K	P		Demontáž žlabu a svodu z garáží	bm	24,000	85,00	2 040,00
K	P+M		Zaházení děr ve fasádě do 4 cm	m2	15,000	322,00	4 830,00
K	P+M		Srovnání špalet ve vjezdech jádrovou omítkou	bm	48,500	232,00	11 252,00
K	P+M		Penetrace stávající fasády před lepidlem	m2	43,600	18,00	784,80
K	P+M		Aplikace fasádního rohu se sítí	bm	104,000	56,00	5 824,00
K	P+M		Sítování + 2krát lepidlo	m2	43,600	256,00	11 161,60
K	P+M		Penetrace a štukování vnitřních stěn u vrat	m2	26,000	138,00	3 588,00
K	P		Penetrace pod fasádu a stočení fasády	m2	43,600	148,00	6 452,80
K	P		Příplatek za přechod barvy omítky	bm	10,000	135,00	1 350,00
K	M		Fasádní penetrace Weber uni	kg	10,000	51,60	516,00
K	M		Fasáda Weber aquabalance zrno 2mm	kg	125,000	41,40	5 175,00
K	M		Spojovací materiál a nové části žlabů a svodů	ks	1,000	860,00	860,00
K	P		Montáž žlabu a svodu	bm	24,000	135,00	3 240,00
K	P+M		Zakryvání ploch	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
K	P		Úklid stavby	ks	1,000	1 400,00	1 400,00
<b>4</b>			<b>Odtokové žlaby</b>				<b>140 501,90</b>
K	P		Vybourání betonů a asfaltu s naložením do 30cm hloubky	m3	8,000	3 425,00	27 400,00
K	P		Dořezání betonů a asfaltu	m	6,000	250,00	1 500,00
K	P		Podřezání a úprava omítky a fasády	m	6,000	820,00	4 920,00
K	P+M		Předělání odpadů pro odtokové žlaby a svody včetně nových gajgrů	ks	2,000	4 380,00	8 760,00
K	P+M		Zасыпání srovnání a uhuštění výkopu PDK 16/32	m3	2,700	1 827,00	4 932,90
K	P+M		Usazení odtokových žlabů a obetonování	bm	24,000	485,00	11 640,00
K	P+M		Odtokové žlaby a příslušenství	ks	24,000	2 025,00	48 600,00
K	P+M		Zасыпání a uhuštění výkopů u odpadů, podbetonování gajgrů	m2	7,200	530,00	3 816,00
K	P+M		Ruční betonování včetně spádování betonu do 20cm	m2	26,300	420,00	11 046,00
K	M		Beton silniční C30/37 S4	m3	5,300	2 590,00	13 727,00
K	P+M		Prořiznutí dilatačních spár v betonu a aplikace PU tmelu do spár	ks	5,000	382,00	1 910,00
K	P		Úklid stavby	ks	1,000	2 250,00	2 250,00
<b>4</b>			<b>Ostatní</b>				<b>44 505,00</b>
K	P		Přesun materiálu + doprava materiálu (omítka, malta, žlaby a ostatní)	ks	1,000	3 420,00	3 420,00
K	P		Doprava dělníků na stavbu	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
K	P		Likvidace odpadu + doprava (asfalt, beton, suť a výkop. hmoty) cca 8 m3	ks	1,000	10 450,00	10 450,00
K	P		Doprava štěrků a betonu	ks	1,000	6 850,00	6 850,00
K	P		Koordinace stavby	ks	1,000	12 400,00	12 400,00
K	P		Lešení na stavbě	ks	1,000	6 200,00	6 200,00
K	P		Zbiječka 32kg na stavbě	den	3,000	475,00	1 425,00
K	P		Hutnicí deska na stavbě	den	1,000	560,00	560,00
			<b>Celkem bez DPH</b>				<b>247 136,10</b>
			<b>DPH 21%</b>				<b>51 898,58</b>
			<b>Celkem s DPH</b>				<b>299 034,68</b>